（団体等の文書番号がある場合に記入してください。） →  ○○○○研第○○○○号

                                平成○○年○○月○○日

 文化庁長官 殿   ← 国許可の場合。県許可は「静岡県教育委員会」、

             市許可は「富士宮市教育委員会」宛にしてください。

                           住 所  静岡県富士宮市○○－○

                           氏 名  ○○○○研究所

                                所長 ○○○○ ○印

現状変更等終了報告書

 平成○○年○○月○○日付け○○第○○号で許可された現状変更等を平成○○年○○月○○日に

終了したので、特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関す

る規則第３条の規定により、関係図書を添えて報告します。

記

１ 史跡、名勝又は天然記念物の別及び名称

   特別名勝富士山

２ 現状変更等に係る地域の地番

   静岡県富士宮市○○番地     （現状変更を行う場所の地番を記入してください。）

３ 現状変更等の内容

   ○○○○設置     （許可書に記載されている内容を記入してください。）

４ 現状変更等の着手及び終了年月日

   着手 平成○○年○○月○○日    （許可日以降の日付にしてください。）

   終了 平成○○年○○月○○日    （申請時の終了日よりも前の日付にしてください。）

５ その他参考となるべき事項

   参考となる事項がある場合は記入してください。

（添付書類） 下記の資料を添付してください。（ご不明な点はお問い合わせください。）

 (1) 現状変更等の結果を示すキャビネ型写真

 (2) 現状変更等の結果を示す図面等

【記入例】「富士山」の場合